
    

Postup při aktualizaci firmware 
DVD přehrávače Philips DVP720SA z CD 

 
Pro příklad použijeme disk CD-RW a vypalovací program Nero. 

 
 

1) Spustíme Nero verzi 5 nebo 6. 
2) Jako kompilaci vybereme CD-ROM ISO a v záložce ISO dle obrázku a stiskneme „Nové“: 
 

 
 
 

3) Přetáhneme aktualizační soubor DVP720.BIN na levou stranu. 
        (Název souboru firmware musí být vždy DVP720.BIN !!!) 
 

 
  
 
 

 
 



 
 
4) Stiskneme ikonu pro vypálení (9. zleva) a nastavíme parametry podle dalšího obrázku: 
 

 
 

Pozor, rychlost zápisu je doporučeno nastavit na 4x z důvodu protokolu zápisu ! 
Způsob zápisu je vhodnější přepnout na DAO (Disk najednou) 

 
5) Necháme vypálit soubor na disk.  
6) Po vypálení můžeme zkontrolovat čitelnost souboru jeho kopií na harddisk (není nutné). 
7) Pokud  je vypálené CD-RW v pořádku můžeme přejít k DVD přehrávači. 
8) Zapneme DVD a vložíme CD-RW. 
9) Zasuneme šuplík DVD přehrávače a chvíli počkáme, vše dále už probíhá automaticky. 
10) DVD přehrávač vás na obrazovce informuje, že aktualizační soubor byl nalezen. 
11)    Během chvilky se šuplík vysune a můžeme a v tom případě disk vyjmout  a uschovat. 
         ale stále na nic jiného nešaháme ani nemačkáme. 
12) Na displeji se objeví nápis ERASE znamená to, že se maže FLASH ROM. 
13) Po chvíli se nápis změní na WRITE, nyní je firmware zapisován do paměti. 
14) Čekáme tak dlouho, dokud se DVD nerestartuje a nezasune šuplík (celá operace trvá asi 5 min). 
15) Nyní máte DVD přehrávač  připravený s novým firmwarem, který jsme do něj chtěli instalovat. 
16) Tímto způsobem se dá do DVD přehrávače nahrát i původní originální firmware nebo jeho 

   předchozí varianta v případě chyb v nově instalovaném firmware, který nám z nějakých důvodu 
   prostě nevyhovuje. 
 

 
 

V PŘÍPADĚ NEPOVEDENÉHO UPGRADU FIRMWARE PŘI VYPNUTÍ ELEKTŘINY NEBO 
Z JINĚHO DŮVODU LZE DVD PŘEHRÁVAČ SPRAVIT A OŽIVIT POUZE POMOCÍ PROPOJENÍ 
DVD PŘEHRÁVAČE S POČÍTAČEM A POMOCÍ PŮVODNÍHO ORIGINÁLNÍHO FIRMWARE ! 

 
 

 
Další zajímavé informace o DVP PHILIPS 720SA naleznete na adrese: 

 
 http://philips720sa.wz.cz/ 

 
 

Za případné problémy nebo zničení přístroje nikdo neručí, vše děláte na svoji zodpovědnost, 

v nejhorším případě lze přehrávač opravit v servisním středisku s úhradou za servisní zásah. 


